Чаваш Республики
Варнар районен
администрацийе

йышдну

2012 г. J\Ъ

Варнар поселоке

Об утвержлении Перечня земельньD(
yIacTKoB, предн азначенньтх для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно
для ведения личЕого подсобного хозяйства

1. Утверлить Перечень земельных
мноIодетным се}Iьям в собственность
хозяЙства, согласно приложению J\Jb 1.

Глава администрации

Леоrпьев А.В.
2-54-44

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях реализации Закона Чувашской Республики Ns 55 от l3.09.201 1 г. <О внесении
изменений в Закон Чувашской Республики кО предоставлении земельных г{астков
многодетным семьям в Чувашской Республике> и на основании Порядка предоставления
в собственность бесплатно многодетным семьям земельньIх yIacTKoB, находящихся в

муниципальной собственности Вурнарского района постановляю :

0| с:ь' 2012 r. м;Эё
п. Вурнары

r{астков, предназначенньIх для предоставления
бесплатно для ведения личного подсобного

Л.Г. Николаев

Приложение Iф 1

Утверхtден постановлением
администрации
Вурнарского района
ччвашской Респчблики
шЫЯ*о, n)t, iГ 2012 г.

пЕрЕчЕнь
земельньIх г{астков, IIредназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

Ns
Ns
п/п

Адрес Кадастровый номер Площадь,
га

Вид разрешенного
использования

l Чрашская Республика Вурнарский
оайон. с/пос Еошипосинское

2l :09:310104:47l 0,1822 для ведения личного
подсобного хозяйства

2, Чувашская Республика Вурнарский
район. с/пос ЕDшипосинское

21:09З|0|04 472 0,|,l7l для ведения личного
подсобного хозяйства

J- Чувашская Республика Вурнарский
район, с/пос Ершипосинское

21:09;3l0104:473 0,|,749 для ведения личного
подсобного хозяйства

4. Чувашская Республика Вурнарский
район. с/пос ЕDшипосинское

2l:09:З10l04:474 0,\714 для ведения личного
подсобного хозяйства

5. Чувашская Республика Вурнарский
пайон- с/пос Епшипосинское

2l:09:З 10104:475 0,1124 для ведения личного
подсобного хозяйства

6. Чувашская Республика Вурнарский
район, с/пос Алгазинское

21:09:190102:З 10 0,2000 для ведения личного
подсобного хозяйства

7. Чувашская Республика Вурнарский
район. с/пос Алгазинское

21 :09: l90 l02:З l 1 0,2000 для ведения личного
подсобного хозяйства

8, Чувашская Республика Вурнарский
район. с/пос Алгазинское

0, l 999 для ведения личного
подсобного хозяйства

9. Чувашская Республика Вурнарский
район, с/пос Алгазинское

0, l 976 для ведения личного
подсобного хозяйства

l0. Чувашская Республика Вурнарский

район, с/пос Калининское
21:09:16010l :466 0,1 98 l для ведения личного

подсобного хозяйства

11 Чувашскм Республика Вурнарский
оайон. с/пос Калининское

21 :09: 160 10l :467 0.1 998 для ведения личного
подсобного хозяйства

12. Чрашская Республика Вурнарский
Dайон. с/цос Калининское

21 :09:l60l01:468 0,1 996 для ведения личного
подсобного хозяйства

l3. Чувашская Республика Вурнарский
район. сlпос Калининское

2l:09:l60l01:469 0,1 989 для ведеция личного
подсобного хозяйства

|4. Чрашская Республика Вурнарский
район. с/пос Калининское

2l:09:l6010l:470 0,1961 для ведения личного
подсобного хозяйства

l5. Чрашская Республика Вурнарский
район, с/пос Калининское

21 0, l 969 для ведения личного
подсобного хозяйства

l6. Чувашская Республика Вурнарский
Dайон. с/пос Большеяушское

21:09:020102:294 0,1944 для ведения личного
подсобного хозяйства

|7. Чрашская Республика Вурнарский
район, с/пос Большеяyшское

21:09:020102:295 0,195l для ведения личного
подсобного хозяйства

l8. Чуъашская Республика Вурнарский
район. с/пос Большеяyшское

21:09:020102:296 0,1 970 для ведения личного
подсобного хозяйства

19. Чувашская Республика Вурнарский
пайон. с/пос Большеячшское

2|:09020l'02:297 0, l 950 для ведения личного
подсооного хозяиства

20, Чрашская Республика Вурнарский
район. с/пос Большеячшское

2l :09:020l02:298 0,1 986 для ведения личного
подсобного хозяйства